[image: ]
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

                                               PORTARIA N° 181/2025

NOMEAÇÃO DE TESOUREIRO APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO.

                                               O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica,

				          RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]                                               NOMEAR o senhor Carlos Eduardo Santos Druzian, para o cargo de provimento efetivo de TESOUREIRO, Classe A, Padrão 8, carga horária de 33 horas semanais, regime estatutário, na forma da Lei Municipal n° 2.630/05, por ter sido aprovado em concurso público, conforme Edital de Homologação de classificação final n° 07/2023, tendo logrado a 1ª classificação.

Lavras do Sul, 06 de março de 2025.

Registre-se e Publique-se

Renan Leal Delabary
Prefeito Municipal

Daniele Moreira
Secretária de Administração

image1.png
GOVERNO s
MUNICIPAL

LAVRAS DO SUL

UNIAO E TRABALHO PELO FUTURO DO NOSSO POVO

Centro Administrativo
Rua Cel. Meza, 373 - Centro, Lavras do Sul/RS, 97390-000
wwwlavrasdosulrs.govbr

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N

°

181

/2025

NOMEAÇÃO DE

TESOUREIRO

APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica,

RESOLVE:

NOMEAR

o

senhor

Carlos Eduardo

Santos Druz

ian

,

para o cargo de provimento efetivo de

TESOUREI

RO, Classe A,

Padrão 8,

carga

horária de 33

horas semanais, regime estatutário, na forma da Lei Municipal n°

2.630/05, por ter sido aprovado

em concurso público, conforme Edital de

Homologação de classifi

cação fina

l n° 07/2023, tendo logrado a 1

ª classificação.

Lavras do Sul, 06

de

março

de 2025.

Registre

-

se e Publique

-

se

Renan Leal Delabary

Prefeito Municipal

Daniele Moreira

Secretária de Administração

    SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO                                                       PORTARIA N °  181 /2025       NOMEAÇÃO DE  TESOUREIRO   APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO.                                                       O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que  lhe são conferidas pela Lei Orgânica,                        RESOLVE:                                                     NOMEAR  o   senhor   Carlos Eduardo   Santos Druz ian ,  para o cargo de provimento efetivo de  TESOUREI RO, Classe A,  Padrão 8,  carga  horária de 33   horas semanais, regime estatutário, na forma da Lei Municipal n°   2.630/05, por ter sido aprovado   em concurso público, conforme Edital de  Homologação de classifi cação fina l n° 07/2023, tendo logrado a 1 ª classificação.       Lavras do Sul, 06   de  março   de 2025.         Registre - se e Publique - se     Renan Leal Delabary   Prefeito Municipal           Daniele Moreira   Secretária de Administração